2024 年２月 20 日

各  位

会 社 名  ニ ッ ポ ン イ ン シ ュ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  坂 本  真 也

（コード番号：5843 東証スタンダード市場）

名古屋支店開設のお知らせ

当社は、このたび名古屋支店を開設いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 開設理由

当社は、東海エリアにおける営業活動の拠点として、名古屋支店を開設いたします。名古屋支

店の開設により東海エリアに深く根ざした営業活動を展開し、顧客の満足度向上を図るとともに、

当エリアでのパートナー企業との連携を深化させ、事業規模のさらなる拡大を目指してまいります。

2. 新支店の概要

(1)名称 ニッポンインシュア株式会社 名古屋支店

(2)所在地 〒460-0003 愛知県名古屋市中区錦１丁目 20－25 広小路 YMD ビル９階

(3)開設予定日 2024 年３月１日（金）

3. 今後の見通し

本件が 2024 年 9 月期の業績に与える影響は軽微であると判断しておりますが、今後開示すべ

き事項が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

以上

本リリースに関するお問合せ

ニッポンインシュア株式会社 IR 担当

〒810-0001 福岡市中央区天神 2 丁目 14 番 2 号 福岡証券ビル 6 階

URL: https://www.nipponinsure.jp/ir/

問合せ： https://www.nipponinsure.jp/ir/contact/inquiry/